ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO
MUNICÍPIO DE TIMON — MA

ATA QUARTA SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2019

Aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove às 09h0Ominh (nove) horas na

Sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Timon — MA, localizada na Praça São José, s/n°,

reuniram-se a Pregoeira Patrícia Maria Freire Macedo, e Equipe de Apoio da PMT/MA,

designado através de Portaria n° 085 de 02 de julho de 2018, para em atendimento às disposições

contidas na Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002, exigências do edital e demais normas

pertinentes à espécie, continuação da sessão do certame licitatório do Pregão Presencial n°

015/2019 —  PMT,  vinculado ao Processo Administrativo N° 085/2019 — SEMED, que tem como

OBJETO: Registro de Preços de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com

substituição de peças e acessórios em aparelhos de refrigeração (condicionadores, evaporador

Split,  e bebedouros) serviços complementares, substituição de compressores, para atender as

demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Timon/MA. Iniciou-se a

sessão, no horário preestabelecido com a presença das empresas na forma abaixo:

REPRESENTANTE
EMPRESA CNPJ CPF

CREDENCIADO

F. M CUNHA SANTOS — ME 10.468.250/0001-04  Luciano  da Silva Nunes 504.722.403-15

SAMUEL DA GUIA GOMES —
28.481.717/0001-11 Sebastião dos Santos Amorim 496.815.753-34

ME
,\

(

Foi dada continuidade aos lances dos Lotes 04, 05 e 06 se deu a classificação das propostas de

acordo com os menores preços obtidos, conforme descrito nas planilhas de lances verbais que

fazem parte, estão vinculadas e autuadas no presente processo administrativo. Em ato continuo a

Pregoeira apresenta os envelopes lacrados com documentos de HABILITAÇÃO fez a abertura

dos invólucros e passa para todos os presentes recolhendo as rubricas e dando a oportunidade de

fazer suas analises. Na sequencia a Pregoeira resolveu suspender a presente sessão para análise

da habilitação convocando os licitantes para a continuidade e resultado do julgamento do Pregão

•••••

Página 1

•
ção

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
17/ COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO

MUNICÍPIO DE TIMON - MA

para o dia 05 de abril às 11:00h (onze) horas, ficando todos os presentes notificados. Nada mais

havendo a ser consignado, a pregoeira encerrou a sessão às 11h33min (dez horas e trinta e três

minutos), lavrando-se a presente ata, que vai devidamente assinada pela Pregoeira, Equipe de

Apoio e os Licitantes presentes.

k

(
	 •

Patricia Maria Freire Macedo
Pregoeira do Município de Timon — MA.

APOIO:

ál2ZeÍ
Cf

4
 itc< 2,74.

Carlos Cés 	oreira Bonfim

LICITANTES:

F. M CUNHA ANTOS 	CNPJ: 10.468.250/0001-04

SAMUEL DA GUIA GOMES— ME —  CNN:  28.481.717/0001-11

Página 2

	Page 1
	Page 2